



**Szanowny Pan  
Paweł Sztefek  
Burmistrz Miasta Ustroń**

Szanowny Panie Burmistrzu,

W nawiązaniu do wcześniejszej rozmowy w dniu 3.12.2024 uprzejmie prosimy o:

- ✓ określenie zamiarów Władz Miasta co do przyszłości Miejskiej Informacji Turystycznej i jej roli w systemie promocji Miasta,
- ✓ określenie zamiarów Władz Miasta co do dalszej współpracy ze Stowarzyszeniem w zakresie promocji Miasta i Regionu,
- ✓ podjęcie kluczowej decyzji co do dotacji Miasta na wynagrodzenia pracowników Miejskiej Informacji Turystycznej, a przede wszystkim uwzględnienie czynnika ludzkiego przy podejmowaniu w/w decyzji. Nasi pracownicy do dnia dzisiejszego nie wiedzą, czy w 2025 roku nadal będą pracownikami Miejskiej Informacji Turystycznej, czy w dniu 31.12.2024 zostaną im wręczone wypowiedzenia

Równocześnie w imieniu Stowarzyszenia Promocji i Rozwoju Ustronia deklaruję:

- ✓ chęć dalszego prowadzenia Miejskiej Informacji Turystycznej zgodnie z wymaganiami Miasta Ustroń i Śląskiego Systemu Informacji Turystycznej,
- ✓ chęć dalszego prowadzenia działań związanych z promocją Miasta i Regionu zgodnie z porozumieniem z Władzami Miasta, oraz statutem i misją Stowarzyszenia,
- ✓ chęć dalszej współpracy z władzami Miasta przy realizacji wieloletnich sztandarowych wspólnych imprez takich jak Międzynarodowa Wystawa Produktów Regionalnych, „Bezpieczny Ustroń”, Miejski Ośrodek Edukacji Bezpieczeństwa na Drogach w SP 1 (z salą wyposażoną dzięki naszym staraniom), Sportowa Majówka dla dzieci, Wycieczki z Przewodnikiem, itd.

Pragniemy także nadmienić, iż nasza 20-letnia współpraca ze wszystkimi kolejnymi władzami naszego Miasta przynosiła zawsze bardzo pozytywne efekty. Cieszy nas również, że wszystkie nasze działania i inicjatywy ukierunkowane na promocję miasta tętniącego życiem, rozwój turystyki, opracowywanie szlaków tras rowerowych, czy nacisk na świadomość bezpieczeństwa, są spójne z deklarowanym programem działania obecnych władz. Ponieważ niejednokrotnie nasza działalność była wysoko oceniana przez władze lokalne, powiatowe i wojewódzkie (nagroda Marszałka Województwa Śląskiego) oraz przez media dlatego mamy nadzieję, że dalsza współpraca Stowarzyszenia i Urzędu Miasta będzie nadal pozytywnym impulsem budowania wizerunku Ustronia jako wyjątkowo ważnego miejsca na mapie turystycznej Śląska.

Dziękujemy również bardzo za ustalenie daty kolejnego spotkania, które mamy nadzieję rozwiąże wszystkie problemy. Na spotkaniu Stowarzyszenie reprezentować będą Andrzej Nowiński, Roman Zwiast oraz Pani Katarzyna Rada – mediatorka ze wspierającego działania naszego Stowarzyszenia Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej.

Z poważaniem

Andrzej Nowiński  
Prezes Zarządu Stowarzyszenia

Do wiadomości:

Sz.P. Michał Kubok

Przewodniczący Rady Miasta Ustroń

Sz.P. Jadwiga Zagrajek

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia